



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 87/ 35 /2014

Wrocław, dnia 30.01.2015 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 4

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa aparatury różnej na wyposażenie Oddziału Neonatologicznego”

Dotyczy zadania nr 3

Pytanie nr 1 – dotyczy pkt 4

Czy Zamawiający dopuści do przetargu lampę na statywie z trzema kółkami?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy z trzema kółkami.

Pytanie nr 2 – dotyczy pkt 6

Czy Zamawiający ze względu na bezpieczeństwo dopuści lampę, której demontaż wymaga użycia ogólnodostępnego narzędzia?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy pkt 7

Czy Zamawiający dopuści lampę, której natężenie światła regulowane jest w 9 zakresach 20 – 100 % natężenia nominalnego $45 - 65 \mu\text{W}/\text{cm}^2/\text{nm}$?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę, której natężenie światła regulowane jest w 9 zakresach 20 – 100 % natężenia nominalnego $45 - 65 \mu\text{W}/\text{cm}^2/\text{nm}$.

Pytanie nr 4 – dotyczy pkt 9

Czy Zamawiający dopuści lampę o powierzchni skutecznego naświetlania minimalnie mniejszej – 1260 cm^2 zrekompensowaną wyższą mocą $45 - 65 \mu\text{W}/\text{cm}^2/\text{nm}$, co w praktyce przekłada się na produkt równoważny?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę o powierzchni skutecznego naświetlania minimalnie mniejszej – 1260 cm^2 zrekompensowaną wyższą mocą $45 - 65 \mu\text{W}/\text{cm}^2/\text{nm}$.

Pytanie nr 5 - dotyczy pkt 10

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją $\pm 45^\circ$?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów regulacji.

Pytanie nr 6 - dotyczy pkt 12

Producent naszej lampy określił głośność w otoczeniu 45dB na poziomie $<60\text{dBA}$. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści lampę z taką interpretacją głośności?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie poziomu głośności.

Pytanie nr 7 - dotyczy pkt 13

Wymagany parametr „czas pracy elementu świecącego” nie jest obwarowany żadnymi normami, a więc jest strictly chwytem marketingowym określanym w dowolny sposób przez różnych producentów i nie ma nic wspólnego z czasem jaki dane źródło światła utrzymuje swoje właściwości terapeutyczne określane w $[\mu\text{W}/\text{cm}^2/\text{nm}]$. Jedynym trafnym wymogiem, byłoby określenie dopuszczalnego spadku mocy elementu świecącego w konkretnym czasie. W związku z tym zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie lampy w, której żywotność diod producent określił na poziomie 20 tys. godzin.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści lampę w której żywotność diod producent określił na poziomie 20 tys. godzin.

Dotyczy zadania nr 10

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści nowoczesną lampę diodową LED, która nie wymaga stosowania kombinezonów (zabezpieczenie otoczenia przed naświetleniem) a wymaga stosowanie okularków ochronnych podczas prowadzenia fototerapii ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy z diodami LED.

Pytanie nr 2 - dotyczy pkt 5

Czy Zamawiający dopuści lampę z diodami LED emitującymi światło w zakresie 460 – 480 nm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza lampy z diodami LED.

Pytanie nr 3 - dotyczy pkt 6

Czy Zamawiający dopuści lampę o słyszalnym hałasie <60Db ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie poziomu hałasu.

Pytanie nr 4 - dotyczy pkt 8

Czy Zamawiający dopuści lampę bez licznika wskazującego czas naświetlania noworodka ale z licznikiem czasu świecenia lampy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5 - dotyczy pkt 10

Czy Zamawiający dopuści lampę bez plastikowej folii na ramę podtrzymującą dziecko, ponieważ konstrukcja lampy nie posiada ramy podtrzymującej dziecko? Lampa, którą chcemy zaproponować jest w postaci panelu do owijania dziecka.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 - dotyczy pkt 11

Czy Zamawiający dopuści lampę bez kombinezonów terapeutycznych.? Lampa, którą chcemy zaproponować jest w postaci panelu do owijania dziecka na które nakładane są jednorazowe osłonki.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Dotyczy zadania nr 4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści komunikację za pomocą ekranu dotykowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści komunikację za pomocą ekranu dotykowego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści monitor bez funkcji mini trendów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza monitora bez funkcji mini trendów.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści zasilanie z baterii do 2 godzin?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści monitor bez możliwości stosowania dwóch akumulatorów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści monitor bez opcji schematów alarmowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści brak funkcji podtrzymywania na ekranie komunikatu alarmowego w chwili gdy już dana sytuacja nie istnieje?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści brak funkcji ustawienia alarmów na podstawie stanu pacjenta ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający ze względu na bezpieczeństwo dopuści brak funkcji zapisu konfiguracji na centrali i dalszej jej dystrybucji ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuści monitor bez opcji pomiarów gazów anestetycznych ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza monitora bez opcji pomiarów gazów anestetycznych.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści monitor bez funkcji automatycznej kompensacji opisanej w pkt. 65 ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jodwiga Flakub